EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 25/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALDAIR JOSE DOS SANTOS 029.594.489-79 7.333.018-1 94941
2 ALEIXO MARIO JARDEVESKI 126.298.989-20 7.136.793-2 85033
3 ALNEY BINOTTO 113.165.869-87 7.371.817-1 80519
4 ANDRE LUIZ PASZCUK 034.463.479-50 7.136.810-6 85409
5 ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 160.114.819-49 7.331.037-7 87558
6 BRUNO FERRAZ MONTEIRO BEAL 053.280.059-10 7.171.126-9 88107
7 CIRO GUIMARÃES 107.075.309-20 9.778.105-2 90879
8 CUSTODIO RIBEIRO DE SOUZA 331.889.049-91 9.778.065-0 88524
9 DAIRTON CORDEIRO DOS SANTOS 609.535.359-91 9.778.094-3 78449
10 DAMIÃO DOS SANTOS 042.299.949-07 7.333.020-3 94943
11 DEVANILDE ALEXANDRE BOATTO 865.219.939-68 9.778.066-8 88527
12 EDSON APRECIDO DE LIMA 648.461.219-68 7.332.993-0 91209
13 EDSON LUIZ DUASTR DIAS 233.354.409-00 9.778.108-7 90891
14 EDUARDO ROSSATO 735.529.339-72 7.372.738-3 80528
15 JAIR ANTUNES PINHEIRO 705.935.749-15 7.333.019-0 94942
16 JOÃO BATISTA PINTO 367.126.049-15 7.228.560-3 90540
17 JOÃO BERNJAMIN KIERAS 700.357.689-91 9.778.557-0 90919
18 JOAQUIM PINTO 175.884.059-53 7.387.165-4 90112
19 JOSE ALVES 226.683.819-91 7.330.933-6 76338
20 JOSE ROQUE FERREIRA 023.589.059-68 7.751.149-0 4043
21 LUCIANO ENDO 820.811.589-49 7.372.740-5 80530
22 MARCOS MARTINS REGINALDO 217.752.878-07 7.205.225-0 72209
23 MARIA APARECIDO PICOLO BOVO 015.206.769-80 9.778.107-9 90883
24 MARIA DO CARMO PICOLI DE FRANJA 047.920.409-81 9.778.123-0 88515
25 MARIA MABEL MURILLO DE ROMANAZZI 011.259.309-77 9.778.001-3 92360
26 SANTOS CAMPOS DE OLIVEIRA 061.785.889-68 9.778.113-3 88522
27 USINA DE ASFALTO UMUARAMA LTDA 06.927.935/0001-02 7.929.690-2 101751
28 WILSON LUGLI 611.917.879-15 9.778.023-4 92356

Curitiba, 08 de agosto  de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI